ГЛАВА  НОВОПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
         ГОРЬКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         07.11.2023 г.                                                                                                            № 54
                                                                    с. Новопокровка

О присвоении адресов объектам адресации
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Новопокровского  сельского  поселения, в целях упорядочения  адресного  хозяйства
                                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельному  участку  из  категории – земли населенных  пунктов, вид  разрешенного использования - для  размещения подстанций  с  кадастровым  номером  55:04:060101:443 присвоить  адрес: Российская Федерация, Омская область, Горьковский муниципальный район, Новопокровское  сельское  поселение,  с. Новопокровка,  ул. Центральная, земельный  участок 8

2. Сооружению Подстанция  ПС 35/10 кВА  с  кадастровым  номером  55:04:060101:784, расположенному в границах земельного участка с кадастровым номером  55:04:060101:443,   присвоить адрес:  Российская Федерация, Омская область, Горьковский муниципальный район, Новопокровское  сельское  поселение,  с. Новопокровка,  ул. Центральная,  сооружение 8

            Глава Новопокровского

            сельского поселения                                                        Ю.Г. Канунников